ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2020 г. № 8/349

О Законе Волгоградской области ”О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 06 ноября 2014 г. № 14О-ОД

"О социальном обслуживании граждан в Волгоградской области"
(проект№ 141-20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 06 ноября 2014 г. № 140-ОД "О социальном
обслуживании граждан в Волгоградской области" (проект№ 141-20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель 1121]
.

`
‚

Волгоградской областной Думы і/“і …“0'3‘Э‘ЮГЁ‘ТЁС’5
‚

ш,“; А.И.БлошкинЧЁ ОБЕСПЕ
@КЕК лингвисты “(”>/‘)? ;.
"гс—^ ЭКСПЕРТЁ-ЧЗЫ “ }

"`_ С4 \ из ‚